
UCHWAŁA NR XXXIV/218/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie wystąpienia Pana Mariusza Pantaka

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala co następuje :

§ 1. Odrzucić skierowane do Przewodniczącej Rady Miasta Poręba w piśmie z dnia 31 października 2016 
roku i w  piśmie z dnia 29 listopada 2016 roku żądania Pana Mariusza Pantaka wobec radnego Marcina Kuci.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodnicząca Rady Miasta Poręba do przesłania stronie skarżącej  odpisu niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 73500598-268D-4C7E-85B4-F772B290627E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wobec braku podstaw prawnych do uwzględnienia żądania Pana Mariusza Pantaka nastąpiła konieczność

podjęcia uchwały.

Id: 73500598-268D-4C7E-85B4-F772B290627E. Podpisany Strona 1




